ZARZADZENIE NR 87/2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KOSOW LACKI
z dnia 29 grudnia 2023 r.

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodéw dla Srodkow
z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wydatki w zakresie pomocy obywatelom
UKkrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(tj. Dz.U. 2 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego pafistwa
(Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy zarzadza, co nastepuje:

§ 1.

Zmienia sie plan finansowy dochodéw i wydatkéw dla wydzielonego rachunku srodkéw z
Funduszu Pomocy wedlug zatacznika nr 1 i 2 z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy
w zwiagzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa.

§2.

Wykonanie zarzadzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy Koséw Lacki.

§ 3.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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PLAN FINANSOWY DOCHODOW I WYDATKOW DLA WYDZIELONEGO

Zalacznik nr 1
do Zarzadzenia Nr 87/2023
Burmistrza Miasta i Gminy Kosow Lacki
z dnia 29 grudnia 2023 r.

RACHUNKU SRODKOW Z FUNDUSZU POMOCY
NR 65 9221 0000 0032 4164 2000 0480
Dochody — Gmina Koséw Lacki

Dzial

Rozdziat

Paragraf

Nazwa

Plan

Zmiana

Plan po
zmianach

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

132.456,42

15.728,99

148.185,41

75495

Pozostala dziatalnosc

132.456,42

15.728,99

148.185,41

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

132.456,42

15.728,99

148.185,41

Srodki finansowe z MUW na nadanie numeru
PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy —
Fundusz Pomocy

1.204,40

101,61

1.306,01

Srodki finansowe z MUW na wyplate
Swiadczen pienigznych dla podmiotéw (w tym
0s6b fizycznych) zapewniajgcych
zakwaterowanie [ wyzywienie obywatelom
Ukrainy — Fundusz Pomocy

128.680,00

15.280,00

143.960,00

Srodki finansowe z MUW na wykonanie
zdjecia osobie ubiegajqcej sig o nadanie
numeru PESEL — Fundusz Pomocy

2.087.41

235,38

2.322,79

Srodki finansowe z MUW na obstuge wyptaty
Swiadczen pienigznych dla podmiotéw (w tym
0s6b fizycznych) zapewniajgcych
zakwaterowanie i wyzywienie obywatelom
Ukrainy — Fundusz Pomocy

448,00

112,00

560,00

Srodki finansowe z MUW na potwierdzenie
tozsamosci | wprowadzenie danych do
rejestru — Fundusz Pomocy

36,61

0,00

36,61

758

Roézne rozliczenia

603.425,00

38.326,19

641.751,19

75814

Ro6zne rozliczenia finansowe

603.425,00

38.326,19

641.751,19

0920

Pozostate odsetki

0,00

79,19

79,19

Odsetki od §rodkéw z MUW na nadanie
numeru PESEL na wniosek obywatelom
Ukrainy

0,00

5,55

5,55

Odsetki od srodkéw z MUW na obstuge i
wyplate Swiadczen pienieznych dla
podmiotéw (w tym oséb fizycznych)
zapewniajgcych zakwaterowanie i wyzywienie
obywatelom Ukrainy

0,00

63,35

63,35

Odsetki od srodkéw z MUW na wykonanie
zdjecia osobie ubiegajqcej si¢ o nadanie
numeru PESEL

0,00

8,71

8,71

Odsetki od srodkéw z MUW na potwierdzenie
tozsamosci i wprowadzenie danych do
rejestru

0,00

1,58

1,58

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

603.425,00

38.247,00

641.672,00

Srodki finansowe z MF na realizacje
dodatkowych zadar o§wiatowych zwigzanych
z ksztatceniem, wychowaniem i opiekq nad
dzieémi | uczniami bedgcymi obywatelami
Ukrainy — Fundusz Pomocy

603.425,00

38.247,00

641.672,00

801

Os$wiata i wychowanie

4.410,61

0,00

4.410,61




M

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego
dostepu do podrecznikéw, materiatow
edukacyjnych lub materiatéw éwiczeniowych

4.410,61

0,00

4.410,61

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4.410,61

0,00

4.410,61

Srodki finansowe z MF na materialy
edukacyjne dla uczniéw z Ukrainy — Fundusz
Pomocy

4.410,61

0,00

4.410,61

Razem

740.292,03

54.055,18

794.347,21

Wydatki — Urzad Miasta i Gminy Koséw Lacki

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Nazwa

Plan

Zmiana

Plan po
zmianach

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

132.456,42

15.808,18

148.264,60

75495

Pozostata dzialalnosé

132.456,42

15.808,18

148.264,60

3280

Swiadczenia zwiazane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

128.680,00

15.280,00

143.960,00

Srodki finansowe z MUW na wyptate
swiadczer pienigznych dla podmiotow (w tym
0s0b fizycznych) zapewniajgcych
zakwaterowanie i§ wyzywienie obywatelom
Ukrainy — Fundusz Pomocy

128.680,00

15.280,00

143.960,00

4350

Zakup towar6ow (w szczegdlnosci
materiatéw, lekow, zywnosci) w zwiazku
Z pomoca obywatelom Ukrainy

227,90

-72,42

155,48

Srodki finansowe z MUW na nadanie numeru
PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy —
Fundusz Pomocy

185,63

-156,01

29,62

Odsetki od $rodkéw z MUW na nadanie
numeru PESEL na wniosek obywatelom
Ulrainy

0,00

5,55

5,55

Srodki finansowe z MUW na obstuge wyptaty
Swiadczen: pienigznych dla zapewniajgcych
zakwaterowanie [ wyzywienie obywatelom
Ukrainy — Fundusz Pomocy

5,66

4,40

10,06

Odsetki od Srodkéw z MUW na obstuge i
wyptate swiadczen pienigznych dla
podmiotéw (w tym 0s6b fizycznych)
zapewniajqcych zakwaterowanie i wyzywienie
obywatelom Ukrainy

0,00

63,35

63,35

Srodki Sfinansowe z MUW na potwierdzenie
tozsamosci i wprowadzenie danych do
rejestru — Fundusz Pomocy

36,61

0,00

36,61

Odsetki od $rodkéw z MUW na potwierdzenie
tozsamosci i wprowadzenie danych do
rejestru

0,00

1,58

1,58

Odsetki od $§rodkéw z MUW na wykonanie
zdjecia osobie ubiegajqcej si¢ o nadanie
numeru PESEL

0,00

8,71

8,71

4370

Zakup ustug zwiazanych z pomocg
obywatelom Ukrainy

2.087,41

235,38

2.322,78

Srodki finansowe z MUW na wykonanie
zdjecia osobie ubiegajqcej sig o nadanie
numeru PESEL — Fundusz Pomocy

2.087,41

235,38

2.322,78

4740

Wynagrodzenia i uposazenia wyplacane
w zwiazku z pomoca obywatelom
Ukrainy

1.240,00

310,00

1.550,00

Srodki finansowe z MUW na nadanie numeru
PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy —
Fundusz Pomocy

870,00

220,00

1.090,00




Srodki finansowe z MUW na obstuge wyplaty
Swiadczer pienigznych dla podmiotow
zapewniajqgcych zakwaterowanie i wyzywienie
obywatelom Ukrainy — Fundusz Pomocy

370,00

90,00

460,00

4850

Sktadki i inne pochodne od wynagrodzen
pracownikéw wyplacanych w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy

221,11

55,22

276,33

Srodki finansowe z MUW na nadanie numeru
PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy —
Fundusz Pomocy

148,77

37,62

186,39

Srodki finansowe z MUW na obstuge wyplaty
Swiadczen pienigznych dla podmiotow
zapewniajgcych zakwaterowanie i wyzywienie
obywatelom Ukrainy — Fundusz Pomocy

72,34

17,60

89,94

Razem

132.456,42

15.808,18

148.264,60

Wydatki — Szkola Podstawowa im. Stefana Kardynala Wyszynskiego w Kosowie Lackim

z rachunku bankowego nr 82 9221 0000 0051 8954 2000 0010

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Nazwa

Plan

Zmiana

Plan po
zmianach

801

Oswiata i wychowanie

465.466,61

24.863,00

490.329,61

80101

Szkotly podstawowe

428.420,00

22.446,00

450.866,00

Srodki finansowe z MF na realizacje
dodatkowych zadar oswiatowych zwigzanych
z ksztatceniem, wychowaniem i opiekg nad
dzieémi i uczniami bedgcymi obywatelami
Ukrainy — Fundusz Pomocy

428.420,00

22.446,00

450.866,00

4350

Zakup towarow (w szczegdlnosci
materialow, lekéw, zywnosci) w zwigzku
z pomocg obywatelom Ukrainy

3.261,00

300,00

3.561,00

4370

Zakup ustug zwigzanych z pomoca
obywatelom Ukrainy

12.354,00

1.295,00

13.649,00

4740

Wynagrodzenia i uposazenia wyplacane
w zwigzku z pomoca obywatelom
Ukrainy

24.031,00

1.232,00

25.263,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wyptacane w
zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy

321.171,00

18.718,00

339.889,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe
wyplacane w zwiazku z pomoca
obywatelom Ukrainy

344,00

0,00

344,00

4850

Skladki i inne pochodne od wynagrodzen
pracownikéw wyplacanych w zwiazku z
pomoca obywatelom Ukrainy

51.967,00

0,00

51.967,00

4860

Pozostate wydatki biezace na zadania
zwigzane z pomoca obywatelom Ukrainy

15.292,00

901,00

16.193,00

80107

Swietlice szkolne

16.561,00

1.364,00

17.925,00

Srodki finansowe z MF na realizacje
dodatkowych zadan oswiatowych zwigzanych
z ksztatceniem, wychowaniem i opiekq nad
dzieémi [ uczniami bedgcymi obywatelami
Ukrainy — Fundusz Pomocy

16.561,00

1.364,00

17.925,00

4350

Zakup towaréw (w szczegélnosci
materialow, lekoéw, zywnosci) w zwigzku
z pomoca obywatelom Ukrainy

0,00

97,00

97,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wyptacane w
zwiazku z pomoca obywatelom Ukrainy

12.928,00

791,00

13.719,00

4850

Sktadki i inne pochodne od wynagrodzen
pracownikéw wyplacanych w zwiazku z
pomocg obywatelom Ukrainy

2.745,00

157,00

2.902,00

4860

Pozostale wydatki biezace na zadania
zwigzane z pomocg obywatelom Ukrainy

888,00

319,00

1.207,00

80148

Stolowki szkolne i przedszkolne

16.075,00

1.053,00

17.128,00




Srodki finansowe z MF na realizacje
dodatkowych zadan oswiatowych zwigzanych
z ksztatceniem, wychowaniem i opiekq nad
dzie¢mi i uczniami bedgcymi obywatelami
Ukrainy — Fundusz Pomocy

16.075,00

1.053,00

17.128,00

4350

Zakup towar6éw (w szczegolnosci
materiatow, lekow, zywnosci) w zwigzku
z pomocg obywatelom Ukrainy

28,00

0,00

28,00

4370

Zakup ustug zwigzanych z pomoca
obywatelom Ukrainy

210,00

8,00

218,00

4740

Wynagrodzenia i uposazenia wyplacane
w zwiagzku z pomocg obywatelom
Ukrainy

12.948,00

869,00

13.817,00

4850

Skiadki i inne pochodne od wynagrodzen
pracownikow wyplacanych w zwigzku z
pomoca obywatelom Ukrainy

2.686,00

170,00

2.856,00

4860

Pozostale wydatki biezace na zadania
zwigzane z pomoca obywatelom Ukrainy

203,00

6,00

209,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezplatnego
dostgpu do podr¢eznikéw, materiatow
edukacyjnych lub materialéw ¢wiczeniowych

4.410,61

0,00

4.410,61

Srodki finansowe z MF na materialy
edukacyjne dla uczniéw z Ukrainy — Fundusz
Pomocy

4.410,61

0,00

4.410,61

4350

Zakup towaréw (w szczegdlnosci
materialow, lekdw, zywnosci) w zwiazku
z pomocg obywatelom Ukrainy

4.410,61

0,00

4.410,61

Razem

465.466,61

24.863,00

490.329,61

Wydatki — Gminne Przedszkole w Kosowie Lackim z rachunku bankowego nr 18 9221
0000 0051 8882 2000 0010

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Nazwa

Plan

Zmiana

Plan po
Zmianach

801

Oswiata i wychowanie

58.919,00

7.683,00

66.602,00

80104

Przedszkola

52.258,00

6.826,00

59.084,00

Srodki finansowe z MF na realizacje
dodatkowych zadar: o$wiatowych zwigzanych
z ksztatceniem, wychowaniem i opiekg nad
dzie¢mi i uczniami bedgcymi obywatelami
Ulrainy — Fundusz Pomocy

52.258,00

6.826,00

59.084,00

4350

Zakup towarow (w szczegolnosci
materiatow, lekow, zywnosci) w zwigzku
z pomocg obywatelom Ukrainy

5.003,00

1.164,00

6.167,00

4370

Zakup ustug zwiazanych z pomocg
obywatelom Ukrainy

1.564,00

329,00

1.893,00

4740

Wynagrodzenia i uposazenia wyplacane w
zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy

12.155,00

1.485,00

13.640,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wyplacane w
zwigzku z pomoca obywatelom Ukrainy

23.837,00

2.687,00

26.524,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe
wyplacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

78,00

45,00

123,00

4850

Sktadki i inne pochodne od wynagrodzen
pracownikéw wyplacanych w zwiazku z
pomocg obywatelom Ukrainy

7.718,00

842,00

8.560,00

4860

Pozostate wydatki biezace na zadania
zwigzane z pomoca obywatelom Ukrainy

1.903,00

274,00

2.177,00

80148

Stoléwki szkolne i przedszkolne

6.661,00

857,00

7.518,00

Srodki finansowe z MF na realizacje
dodatkowych zadah o$wiatowych zwigzanych
z ksztatceniem, wychowaniem i opiekq nad
dzie¢mi i uczniami bedgcymi obywatelami
Ukrainy — Fundusz Pomocy

6.661,00

857,00

7.518,00




4350 Zakup towar6éw (w szczegolnosci 112,00 60,00 172,00
materiatow, lekéw, zywnosci) w zwigzku
z pomoca obywatelom Ukrainy

4370 Zakup ustug zwigzanych z pomoca 137,00 22,00 159,00
obywatelom Ukrainy

4740 Wynagrodzenia i uposazenia wyplacane w 5.240,00 651,00 5.891,00
zwiazku z pomoca obywatelom Ukrainy

4850 Skladki i inne pochodne od wynagrodzen 1.088,00 124,00 1.212,00
pracownikéw wyplacanych w zwigzku z
pomoca obywatelom Ukrainy

4860 Pozostate wydatki biezace na zadania 84,00 0,00 84,00
zwiazane z pomocg obywatelom Ukrainy
Razem 58.919,00 7.683,00 | 66.602,00

Wydatki — Zespol Szkol w Kosowie Lackim z rachunku ba

nkowego nr 10 9221 0000 0051

8970 2000 0010
Dzial | Rozdzial | Paragraf Nazwa Plan Zmiana Plan po
zmianach
801 Oswiata i wychowanie 81.872,00 5.701,00 | 87.573,00
80117 Branzowe szkoty I i II stopnia 3.003,00 1.108,00 4.111,00
Srodki finansowe z MF na realizacje 3.003,00 1.108,00 4.111,00
dodatkowych zadah o§wiatowych zwigzanych
z ksztatceniem, wychowaniem i opiekq nad
dzieémi i uczniami bedgcymi obywatelami
Ukrainy — Fundusz Pomocy
4370 Zakup ustug zwiazanych z pomoca 553,00 69,00 622,00
obywatelom Ukrainy
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wyplacane w 1.932,00 826,00 2.758,00
zwiazku z pomoca obywatelom Ukrainy
4850 Sktadki i inne pochodne od wynagrodzen 381,00 158,00 539,00
pracownikéw wyptacanych w zwigzku z
pomoca obywatelom Ukrainy
4860 Pozostale wydatki biezace na zadania 137,00 55,00 192,00
zwiazane z pomoca obywatelom Ukrainy
80120 Licea ogolnoksztalcace 78.869,00 4.593,00 83.462,00
Srodki finansowe z MF na realizacje 78.869,00 4.593,00 | 83.462,00
dodatkowych zadan oswiatowych zwigzanych
z ksztatceniem, wychowaniem i opiekg nad
dzieémi i uczniami bedgcymi obywatelami
Ukrainy — Fundusz Pomocy
4350 Zakup towaroéw (w szczegdlnosci 1.354,00 604,00 1.958,00
materiatow, lekéw, zywnosci) w zwigzku
z pomoca obywatelom Ukrainy
4370 Zakup ustug zwigzanych z pomoca 9.381,00 941,00 | 10.322,00
obywatelom Ukrainy
4740 Wynagrodzenia i uposazenia wyplacane 23.732,00 1.041,00 | 24.773,00
w zwiazku z pomoca obywatelom
Ukrainy
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wyplacane w 30.828,00 1.328,00 | 32.156,00
zwiazku z pomoca obywatelom Ukrainy
4850 Skladki i inne pochodne od wynagrodzen 11.420,00 460,00 | 11.880,00
pracownikow wyplacanych w zwiazku z
pomoca obywatelom Ukrainy
4860 Pozostate wydatki biezace na zadania 2.154,00 219,00 2.373,00
zwiazane z pomoca obywatelom Ukrainy
Razem 81.872,00 5.701,00 | 87.573,00
Wydatki — Centrum Uslag Wspélnych w Kosowie Lackim z rachunku bankowego nr 48
9221 0000 0032 3776 2000 0010
Dzial | Rozdziat | Paragraf Nazwa Plan Zmiana Plan po
zmianach
801 Oswiata i wychowanie 1.578,00 0,00 1.578,00
80113 Dowozenie uczniow do szkot 1.578,00 0,00 1.578,00




Wi %

Srodki finansowe z MF na realizacje
dodatkowych zadar: oswiatowych zwigzanych
z ksztatceniem, wychowaniem i opiekg nad
dzie¢mi i uczniami bedgcymi obywatelami
Ulkrainy — Fundusz Pomocy

1.578,00

0,00

1.578,00

4370

Zakup ushug zwigzanych z pomoca
obywatelom Ukrainy

1.578,00

0,00

1.578,00

Razem

1.578,00

0,00

1.578,00




RACHUNKU SRODKOW Z FUNDUSZU POMOCY

Zatacznik nr 2
do Zarzadzenia Nr 87/2023
Burmistrza Miasta i Gminy Koséw Lacki
z dnia 29 grudnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODOW I WYDATKOW DLA WYDZIELONEGO

Dochody — Gmina Koséw Lacki na rachunek bankowy nr 44 9221 0000 0032 4164 2000 0470

jednorazowe Swiadczenie pienigzne w
wysokosci 300 zt + koszty obstugi —
Fundusz Pomocy

Dzial | Rozdzial | Paragraf Nazwa Plan Zmiana Plan po
zmianach
852 Pomoc spoleczna 8.232,00 306,00 7.926,00
85295 Pozostata dzialalno$é 8.232,00 306,00 7.926,00
2100 Srodki z Funduszu Pomocy na 8.232,00 306,00 7.926,00
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
Srodki finansowe z MUW na 6.732,00 306,00 6.426,00
Jjednorazowe Swiadczenie pieniezne w
wysokosci 300 zi + koszty obstugi —
Fundusz Pomocy
Srodki finansowe z MUW na swiadczenia 1.500,00 0,00 1.500,00
pienigzne i niepienigzne — Fundusz
Pomocy
855 Rodzina 17.752,00 253,20 | 18.005,20
85595 Pozostata dziatalno$é 17.752,00 253,20 18.005,20
2100 Srodki z Funduszu Pomocy na 17.752,00 253,20 18.005,20
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
Srodki finansowe z MUW na $wiadczenia 17.752,00 253,20 18.005,20
rodzinne — Fundusz Pomocy
Razem 25.984,00 559,20 | 26.543,20
Wydatki — Miejsko — Gminny Osrodek Pomocy Spolecznej w Kosowie Lackim z
rachunku bankowego nr 47 9221 0000 0032 3981 2000 0010
Dzial | Rozdzial | Paragraf Nazwa Plan Zmiana Plan po
zmianach
852 Pomoc spoleczna 8.232,00 306,00 8.538,00
85295 Pozostata dzialalno$é 8.232,00 306,00 8.538,00
3290 Swiadczenia spoteczne wyptacane 8.100,00 300,00 8.400,00
obywatelom Ukrainy
przebywajacym na terytorium RP
Srodki finansowe z MUW na 6.600,00 300,00 6.900,00
Jjednorazowe swiadczenie pienigzne w
wysokosci 300 z4 + koszty obstugi —
Fundusz Pomocy
Srodki finansowe z MUW na 1.500,00 0,00 1.500,00
Swiadczenia pienigzne i niepienigzne —
Fundusz Pomocy
4740 Wynagrodzenia i uposazenia 110,30 5,02 115,32
wyplacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy
Srodki finansowe z MUW na 110,30 5,02 115,32
Jjednorazowe $wiadczenie pienigzne w
wysokosci 300 zt + koszty obstugi —
Fundusz Pomocy
4850 Sk}adki i inne pochodne od 21,70 0,98 22,68
wynagrodzen pracownikow
wyplacanych w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy
Srodki finansowe z MUW na 21,70 0,98 22,68




N

855

Rodzina

17.752,00

253,20

18.005,20

85595

Pozostata dziatalno$é

17.752,00

253,20

18.005,20

3290

Swiadczenia spoteczne wyplacane
obywatelom Ukrainy
przebywajacym na terytorium RP

17.752,00

-89,92

17.662,08

Srodki finansowe z MUW na
Swiadczenia rodzinne — Fundusz
Pomocy

17.752,00

-89,92

17.662,08

4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyplacane w zwiazku z pomocg
obywatelom Ukrainy

0,00

286,73

286,73

Srodki finansowe z MUW na
Swiadczenia rodzinne — Fundusz
Pomocy

0,00

286,73

286,73

4850

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikéw
wyplacanych w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

0,00

56,39

56,39

Srodki finansowe z MUW na
Swiadczenia rodzinne — Fundusz
Pomocy

0,00

56,39

56,39

Razem

25.984,00

559,20

26.543,20




